
UCHWAŁA NR XVIII/193/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Ustroń wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 2015

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 
z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miasta Ustroń za 2015 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2015.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta

Anna Rottermund

Id: 70F19B44-C3E2-4F8D-B4B4-F13B267A1908. Podpisany Strona 1




